
 
UCHWAŁA NR 522/2013 

ZARZĄDU POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 
z dnia 28 lutego 2013 roku 

  
 
 

zmieniająca   uchwałę w sprawie  rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2013r. 

 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z § 6 ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 4 i ust. 5 Załącznika  
do Uchwały Nr XXI/179/12 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 30 października 2012r. w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Powiatu Żuromińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w 2013 roku oraz art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 
2 i ust. 2 i art. 15 ust. 1 pkt 1 - 3 i pkt 5 - 6, ust. 2, ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2010r., Nr 234, poz. 1536 ze zm.) Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje  
 

§1 
 

W §1 ust. 1 Uchwały Nr 513/2013 Zarządu Powiatu Żuromińskiego z dnia 26 lutego 2013r. w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej w 2013r. skreśla się kwotę „24 245,00 zł (słownie: dwadzieścia 
cztery tysiące dwieście czterdzieści pięć złotych)” i wpisuje się kwotę „24 244,48 zł (słownie: 
dwadzieścia cztery tysiące dwieście czterdzieści cztery złote, 48/100)”.  
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Żurominie, na stronie internetowej powiatu pod adresem 
www.zuromin-powiat.pl – zakładka organizacje pozarządowe – zakładka konkursy oraz na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Żurominie.  

 
 
       

      Przewodniczący Zarządu Powiatu 
                                                                                     /-/ Janusz Welenc 
 

http://www.zuromin-powiat.pl/

